
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Vendula	BENEŠOVÁ

Název	práce Hodnocení	investičního	projektu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zdeněk	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Václava	Šprochová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

bez	připomínek

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Uveďte	další	faktory	nefinančního	charakteru,	které	mohou	mít	vliv	na	rozhodování	o	přijetí
projektu.
2)	Diplomová	práce	zahrnuje	hodnocení	projektu	při	poskytnutí	dotace	ve	výši	20	%.	V	roce	2016
bylo	schváleno	navýšení	dotace	poskytované	na	základě	zákona	č.	252/1997	Sb.,	pro
potravinářské	firmy,	a	to	v	celkové	výši	až	50	%.	Zhodnoťte	vliv	navýšení	dotace	na	rozhodování	o
přijetí	projektu.

Datum:	04.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


